
 

 

 

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale di Galbiate (LC) 

Via Unità d’Italia 9 – 23851 Galbiate (LC) 

Tel. 0341/24.14.242/3 - C.F. 83005800137 

E-mail: lcic82000e@istruzione.it – lcic82000e@pec.istruzione.it 

Sito istituzionale: www.icsgalbiate.edu.it   
 

1 

 

 

                                                 Galbiate, 19/12/2022 
  

 

- Alla sig.ra Monica Poli 

- Ai componenti del Consiglio di Istituto dell’I.C. di Galbiate 

- All'albo 

- Agli atti 

 

 

Oggetto: decreto decadenza membro del Consiglio di Istituto Monica Poli 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTO il D.P.R. 31 maggio 1974, contenente norme sull’istituzione e sul riordino degli Organi 

Collegiali delle scuole di ogni ordine e grado e successive modifiche; 

- VISTA l’O.M. 05/10/1976 integrata e modificata dall’O.M. n. 215 del 15/07/1991 e dalle successive 

OO.MM. n. 267 del 04/08/1995, n. 293 del 24/06/1996 e n. 277 del 17/06/1998 concernente le norme 

sulla elezione degli Organi Collegiali; 

- VISTO il Testo Unico approvato con il D. Lgs. n. 297 del 16/04/1994 concernente le norme sulla 

Istituzione degli Organi Collegiali della Scuola; 

- VISTO il decreto di costituzione del Consiglio di Istituto per il triennio 2020/23 (atti della scuola); 

- VISTE le convocazioni del Consiglio di Istituto a.s. 2022/23 (atti della scuola); 

- VISTO l'art.38 del D. Lgs. n. 297 del 16/04/1994; 

 

DECRETA 

 

la decadenza della sig.ra Monica Poli, facente parte della componente Ata, dalla carica di membro del 

Consiglio di Istituto secondo quanto previsto all’art.38 del D. Lgs. n. 297 del 16/04/1994. 

Si precisa che la sig.ra Monica Poli non potrà essere sostituita con il procedimento della surrogazione per 

esaurimento delle liste dei non eletti con requisito di eleggibilità. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Gloria D’Arpino 
Documento Firmato digitalmente 

ai sensi del Codice di Amministrazione Digitale 

e norme ad esso connesse 
                                                                                  

 

 

 

 

Firmato digitalmente da GLORIA D'ARPINO

LC
IC

82000E
 - istsc_lcic82000e - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0010561 - 20/12/2022 - V
II - U


		2022-12-20T12:45:39+0100
	GLORIA D'ARPINO




